tercantum pada SK PPA No. A-2/I/2016 tanggal 27 Rabiul Awal 1437

H/09 Januari 2016 M ditandatangi oleh Siti Dalilah Candrawati (ketua) dan

Nelly Asnifati (sekretaris).58

Tabel 1.6

Struktur Organisasi Pimpinan Wilayah Aisyiyah Jawa Timur Periode

2015-2020

Penasehat dr. Esty Martiana Rachmie

Ketua Dra. Hj. Siti Dalilah

Candrawati, M. Ag

Wakil Ketua I Dra.